1

大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」市場

2005 年 9 月 1 日

札幌市中央区北 9 条西 15 丁目 28 番地 196
株式会社ソフトフロント

代表取締役社長 阪口 克彦

（証券コード番号：2321）

問い合わせ先：執行役員経営企画室室長

兼管理本部本部長

佐藤 健太郎

電話番号：011-623-1001

ストックオプション（第3回新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成 17 年 8 月 19 日開催の取締役会において決定いたしました、商法第 280 条ノ 20 及び第 280 条ノ 21 の規

定に基づくストックオプションとして発行する第 3 回新株予約権の具体的な発行内容について、未定となっておりま

した下記項目につき、本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 新株予約権の発行日

平成 17 年 9 月 1 日

２． 新株予約権の行使に際しての払込金額

1 株につき 174,000 円

３． 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

696,000,000 円(1 株につき 174,000 円)

４.  新株式の発行価額中資本に組入れる額

1 株につき 87,000 円

【ご参考】 （1） 第 8 回定時株主総会のための取締役会決議日 平成 17 年 5 月 18 日

（2） 第 8 回定時株主総会の決議日   平成 17 年 6 月 25 日

以上